
УТВЕРЖДАЮ

Директор
муницилйльног/ бюджетного

1ЬНОГО

ола № 66»
' —ара

З&ЖКочанова

2016г.

Тарифы на оказание платных услуг,
предоставляемых

муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением «Школа № 66» городского округа Самара

на 2016/2017 учебный год

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Наименование платных услуг

Обучение детей дошкольного
возраста по дополнительным
образовательным программам
«Школа дошкольника»
Преподавание спецкурса
«Логика»
Обучение танцам «Хореография»

Обучение танцам «Хореография»

Преподавание спецкурса
«Понимаю, знаю и могу»

Репетиторство «Starters»

Репетиторство «Movers»

Преподавание спецкурса
«Измерение физических
величин»
Преподавание спецкурса
«Введение в философию»
Преподавание спецкурса
«Введение в философию»

Стоимость услуги в месяц на 1 уч-ся
(воспитанника)

2000,00 руб

360,00 руб

1500,00 руб

500,00 руб

700,00 руб

1000,00 руб

2000,00 руб

750,00 руб

1000,00 руб

500,00 руб


