## **УТВЕРЖДАЮ**

Директор

муницилйльног/ бюджетного общеобразовательного учреждения и кола № 66» городского округа Самара

мьоу прола 3&ЖКочанова Nº 66 r.o. Cawapa

2016г.

Тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Школа № 66» городского округа Самара

на 2016/2017 учебный год

Nº	Наименование платных услуг	Стоимость услуги в месяц на 1 уч-ся (воспитанника)
1	Обучение детей дошкольного возраста по дополнительным образовательным программам «Школа дошкольника»	2000,00 руб
2	Преподавание спецкурса «Логика»	360,00 руб
3	Обучение танцам «Хореография»	1500,00 руб
4	Обучение танцам «Хореография»	500,00 руб
5	Преподавание спецкурса «Понимаю, знаю и могу»	700,00 руб
6	Репетиторство «Starters»	1000,00 руб
7	Репетиторство «Movers»	2000,00 руб
8	Преподавание спецкурса «Измерение физических величин»	750,00 руб
9	Преподавание спецкурса «Введение в философию»	1000,00 руб
10	Преподавание спецкурса «Введение в философию»	500,00 руб